
LOSF biudžetas NSA LTOK LOSF veikla Viso 2023
Sąskaitos LIKUTIS iš praėjusių metų

PAJAMOS 187 375 20 000 102 184 309 559 

IŠLAIDOS

OS bėgte rink�nė: 90 325 
OSKD rink�nė: 60 776 
OSS rink�nė: 20 106 

Orientavimosi takais rink�nė 5 668 
Spor�ninkų ska�nimas 7 300 

Nacionalinių rink�nių apranga 2 200 

Kita

Ankstesnių įsipareigojimų padengimas
Nenumatytos išlaidos

TAMS (Falco)
Veiklos rezultatas

Gau�nos sumos ir išanks�niai mokėjimai
Sąskaitos liku�s metų pabaigoje

Trumpalaikiai įsipareigojimai
Ilgalaikis turtas

Atsargos

Planas 2023

244 175

56800

15276

5000
152399

59080

23420

819 

187 375 
AM programa 187 375 187 375

0 20 000 102 184 122 184 
LTOK dotacija 20 000 20 000 

Mokesčiai iš varžybų organizatorių 8 672 8 672 
LOSF narių mokes�s (licencijų) 9 040 9 040 

Projek�nis finansavimas 25 380 25 380 
Įmonių, privačių asmenų parama ir reklama 13 446 13 446 

Pardavimai ir paslaugos 13 856 13 856 
Klubų ir SM dalinis išlaidų apmokėjimas 31 790 31 790 

187 375 20 000 109 410 316 875 
12 250 0 7 909 20 159 

LOSF varžybų kontroliavimas 1 310 1 310 
Lietuvos čempionatai 2 600 2 600 

Bal�jos OSKD čempionatas 412 412 
Lietuvos čempionatų viešinimas 4 550 4 550 

Lietuvos čempionatų medaliai ir diplomai 3 378 3 378 
Kita 7 909 7 909 

1 021 1 021 
137 416 7 300 41 569 186 375 
48 666 41 569 
60 776 
20 106 
5 668 

7 300 
2 200 

32 273 7 196 15 002 54 471 
Darbuotojų atlyginimai, SODRA, garan�nis fondas 25 000 7 196 9 198 41 394 

Buhalterija 3 000 630 3 630 
Patalpų nuoma, komunalinės paslaugos 2 773 2 773 

Ryšių paslaugos (tel., internetas) 500 559 1 059 
Korespondencija, kanceliarinės prekės 0 

Komandiruotės, transporto išlaidos 1 898 1 898 
Banko mokesčiai 372 372 

Kitos sekretoriato išlaidos 1 893 1 893 
LOSF Auditas 1 000 452 1 452 

5 436 5 504 43 909 54 849 
Narystės mokesčiai 2610 60 2670

Tarptau�nės varžybos Lietuvoje 0
LOSF mokymai 1 826 1 826 

LOSF vasaros stovykla 3 004 3 004 
Apdovanojimai 500 500 

IT 1 000 2 000 1 138 4 138 
9420 9420

6044,91 6044,91
27246 27246

−7 316 
2060

184,56
11221,06

4971
4412

Finansavimas iš biudžeto 187 375 0 0 

Kitos pajamos

Nacionalinių varžybų vykdymas

Sporto plėtra
Pasirengimas ir dalyvavimas IOF varžybose

Administracinės išlaidos

187 375

10000
9000
9000

0
5000
6000

17800
255175

2000
2100
500

3000
3100
4576

59271
59671
20893
7564
5000

0

45900
3630
3600
750
400

2000
350
998

1452

3000
1000
3000
2000
1000
4000
9420

0
0

−11 000


